DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERCEPÇÃO DOCENTE NO
ENTORNO DO AMBIENTE ORGANIZACIONAL ESCOLAR: ESTRATÉGIAS E
PROCEDIMENTOS QUE VENHAM PRESERVAR, PROMOVER E RESTABELECER O
BEM-ESTAR DESSES COLABORADORES de autoria de ELIDA RAFAENE GOMES
RODRIGUES, MARCELO SILVA DE SOUZA RIBEIRO, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68760

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68760